<sup>36</sup> possibles] passibiles O

<b>IV.14</b> Utrum cuiuslibet motus tempus sit mensura	<b>IV.13</b> Utrum cuiuslibet motus tempus est mensura (146rb)	<b>IV.12</b> Utrum cuiuslibet motus tempus est mensura (74vb)	<b>IV.15</b> Utrum cuiuslibet motus tempus sit mensura (86vb)
<b>IV.15</b> Utrum quies mensuretur tempore	<b>IV.14</b> Utrum quies mensuratur tempore (148va)	<b>IV.13</b> Utrum quies tempore mensuretur (75va)	<b>IV.13</b> Utrum quies mensuratur tempore (85ra)
<b>IV.16</b> Utrum tempus esset, quamvis non esset aliqua anima intellectiva	<b>IV.12</b> Utrum omne tempus est ab anima (145ra)	<b>IV.14</b> Utrum tempus esset quamvis nulla anima intellectiva esset (76ra)	<b>IV.14</b> Utrum si nulla anima intellectiva esset, nullum tempus esset (86ra)
—	<b>IV.15</b> Utrum tempus est causa corrupcionis et non generacionis (149va)	—	<b>IV.16</b> Utrum tempus sit causa corrupcionis et non generacionis istorum inferiorum (88ra)

Quaestiones libri quinti

<b>B</b>	<b>O</b>	<b>M</b>	<b>K</b>
—	<b>V.1</b> Utrum secundum substantiam est aliqua mutacio successiva (151ra)	—	—
<b>V.1</b> Utrum generatio sit motus	<b>V.2</b> Utrum generacio est motus (151vb)	<b>V.1</b> Utrum generacio sit motus (77ra)	<b>V.1</b> Utrum generatio sit motus (88vb)
<b>V.2</b> Utrum in ad aliquid est per se motus	—	<b>V.2</b> Utrum in ad aliquid sit per se motus (77vb)	<b>V.3</b> Utrum motus sit in ad aliquid (91ra)
<b>V.3</b> Utrum omnis motus debeat esse de contrario in contrarium	<b>V.5</b> Utrum omnis motus est de contrario in contrarium (155rb)	<b>V.3</b> Utrum omnis motus sit de contrario in contrarium (78va)	<b>V.4</b> Utrum omnis motus sit de contrario in contrarium (92ra)
<b>V.4</b> Utrum motus ex eo debeant dici contrarii quia sunt de contrariis terminis ad contrarios terminos	<b>V.6</b> Utrum motus ex eo dicuntur contrarii quia sunt de contrariis terminis in contrarios terminos (156vb)	<b>V.7</b> Utrum motus ex eo dicuntur contrarii quia sunt de terminis contrariis ad terminos contrarios (81rb)	<b>V.6</b> Utrum motus sint ex eo contrarii quod sunt de terminis contrariis in terminos contrarios (93va)
<b>V.5</b> Utrum motus contrariatur quieti vel etiam quies quieti	<b>V.8</b> Utrum motus contrariatur quieti, et quies in termino a quo quieti in termino ad quem (158rb)	<b>V.4</b> Utrum motus sit contrarius quieti et quies quieti contraria (79rb)	<b>V.5</b> Utrum motus sit contrarius quieti et quies sit contraria quieti (92va)

<b>V.6</b> Utrum est dare generationes et corruptiones, magnitudines et dimensiones, augmentationes et alterationes naturales et violentas sicut est dare motus locales naturales et violentos	<b>V.9</b> Utrum in omni specie mutacionis est aliqua mutacio naturalis et aliqua violenta (159rb)	—	<b>V.9</b> Utrum in omni specie motus reperitur contrarietas penes naturale vel penes violentum. Et intelligitur sic: utrum sit dare aliquam generationem naturalem et aliquam violentam et aliquam corruptionem naturalem et aliquam violentam, et sic de aliis speciebus motus (97ra)
<b>V.7</b> Utrum secundum substantiam est motus	<b>V.3</b> Utrum ad substantiam seu in substantia reperitur motus (153rb)	<b>V.5</b> Utrum secundum substantiam sit motus (80ra)	<b>V.2</b> Utrum secundum substantiam vel in substantia vel ad substantiam sit motus (89va)
—	<b>V.4</b> Utrum motus est in tribus predicamentis ita quod non in pluribus, scilicet in qualitate, quantitate et ubi (154ra)	—	—
<b>V.8</b> Utrum motus sit motus vel etiam generationis (generare <i>ms.</i> ) generatio	<b>V.7</b> Utrum ipsius motus est motus et generacionis generacio (157va)	<b>V.6</b> Utrum ipsius motus sit motus et generacionis generacio (80va)	<b>V.7</b> Utrum ipsius motus sit motus et ipsius generationis sit generatio (94va)
<b>V.9</b> Utrum generatio generatur, et loquor hic precise de generatione rei nature permanentis, quia in alia questione est dictum de generatione puri successivi, ut de generatione motus localis	—	—	—
<b>V.10</b> Utrum ad unitatem motus requiritur quod mobile sit idem quod forma, vel dispositio secundum quam est motus sit	<b>V.10</b> Utrum ad unitatem motus requirantur et sufficiant unitas mobilis, unitas temporis et unitas dispositionis secundum quam est	<b>V.8</b> Utrum ad unitatem motus requiruntur unitas temporis, unitas subiecti et unitas dispositionis secundum quam est motus (82va)	<b>V.8</b> Utrum ad unitatem motus requirantur unitas mobilis, unitas temporis et unitas dispositionis secundum quam fit motus (95vb)

eadem, et quod sit tempus idem, et utrum etiam hec sufficiant ad hoc quod sit motus unus	motus (160rb)		
--	---------------	--	--

Quaestiones libri sexti

B	O	M	K
<b>VI.1</b> Utrum puncta sint sibi invicem proxima in linea	<b>VI.2</b> Utrum puncta in linea sunt sibi invicem proxima (164rb)	<b>VI.1</b> Utrum in linea puncta sint sibi invicem proxima seu immediata (83rb)	<b>VI.1</b> Utrum in linea sunt puncta sibi invicem proxima et immediata. Ista questio unum supponit et aliud querit (98ra)
<b>VI.2</b> Utrum linea componitur ex punctis	<b>VI.4</b> Utrum linea componitur ex punctis (167ra)	<b>VI.2</b> Utrum linea sit composita ex punctis (83vb)	—
<b>VI.3</b> Utrum in eodem corpore longitudo sit res distincta a latitudine et profunditate	<b>VI.3</b> Utrum longitudo corporis distinguatur a latitudine et profunditate eiusdem corporis (165ra)	—	<b>VI.2</b> Utrum in eodem corpore longitudo, latitudo et profunditas realiter distinguantur (99ra)
<b>VI.4</b> Utrum puncta sint res indivisibiles in linea	<b>VI.1</b> Utrum puncta sint res indivisibiles in linea (161vb)	—	[Cf. VI.1]
<b>VI.5</b> Utrum sit aliqua transmutatio instantanea	<b>VI.5</b> Utrum aliqua est mutacio instantanea (167vb)	<b>VI.3</b> Utrum aliqua sit mutacio instantanea (84va)	<b>VI.3</b> Utrum sit dare aliquam mutationem instantaneam (99vb)
<b>VI.6</b> Utrum instans transmutationis debeat attribui posteriori passioni, idest termino ad quem, verbi gratia sic quod in instanti generationis ipsius B sit verum quod B est et in instanti corruptionis post (ipsius?) sit verum quod B non est	<b>VI.6</b> Utrum instans transmutationis instantanee attribuendum sit posteriori passioni vel termino ad quem (169ra)	<b>VI.4</b> Utrum instans transmutationis sit attribuendum priori passioni vel posteriori (84Arb)	<b>VI.7</b> Utrum instans transmutationis instantanee sit attribuendum posteriori passioni, idest, si aliquid transmutatur instantanee et indivisibiliter, utrum sit in termino ad quem quando transmutatur (103va)

<b>VI.7</b> Utrum omne quod mutatur est divisibile	<b>VI.9</b> Utrum indivisibile potest moveri (172ra) <sup>37</sup>	<b>VI.5</b> Utrum indivisibile possit moveri (84Avb)	<b>VI.4</b> Utrum indivisibile sit mobile (100vb)
<b>VI.8</b> Utrum ante omne mutari est mutatum esse et ante omne mutatum esse est mutari	<b>VI.7</b> Utrum ante omne mutari est mutatum esse et e contra (170ra)	<b>VI.6</b> Utrum ante omne mutari sit mutatum esse et ante omne mutatum esse sit mutari (85va)	<b>VI.5</b> Utrum ante omne mutari sit mutatum esse et ante omne mutatum esse sit mutari (101vb)
—	—	<b>VI.7</b> Utrum omni motu veloci sit motus velocior (87ra)	<b>VI.6</b> Utrum omni motu veloci sit aliquis motus velocior (102va)
<b>VI.9</b> Utrum in tempore finito potest transiri magnitudo infinita et in infinito finita	<b>VI.8</b> Utrum magnitudo finita potest pertransiri tempore infinito (171ra)	<b>VI.9</b> Utrum in tempore finito possit pertransiri infinita magnitudo et in tempore infinito <sup>38</sup> finita (89rb)	<b>VI.9</b> Utrum in tempore finito possit pertransiri magnitudo infinita vel utrum in tempore <in>finito possit pertransiri magnitudo finita (105vb)
<b>VI.10</b> Queritur... de opinione et rationibus Zenonis utrum possibile est aliquid moveri	<b>VI.10</b> Utrum possibile est aliquid posse moveri (173rb)	<b>VI.8</b> Utrum possibile sit aliquid moveri (87va)	<b>VI.8</b> Utrum possibile sit aliquid moveri et non movetur ex eo quod sint dubia propter rationes Zenonis (104rb)

### Quaestiones libri septimi

<b>B</b>	<b>O</b>	<b>M</b>	<b>K</b>
<b>VII.1</b> Utrum omne quod movetur movetur ab alio. Vel questio formari potest universaliter, scilicet utrum aliquid potest agere in se ipso vel pati a se ipso	<b>VII.1</b> Utrum omne quod movetur movetur ab alio seu utrum idem potest moveri a seipso (174rb)	<b>VII.1</b> Utrum idem potest movere se ipsum et moveri a se ipso (90rb)	<b>VII.1</b> Utrum idem possit movere seipsum et moveri a seipso. Alii aliter formant questionem et hoc sic: utrum idem possit agere in seipsum et pati a seipso (106va)
<b>VII.2</b> Utrum demonstratio Aristotelis	<b>VII.2</b> Utrum ratio Philosophi qua	<b>VII.2</b> Utrum demonstratio quam	<b>VII.2</b> Utrum ratio Philosophi qua

<sup>37</sup> This *quaestio* begins on f. 171vb (the first 12 lines). On f. 172ra the beginning of this *quaestio* is repeated.

<sup>38</sup> infinito] finito M

<p>sit bona in qua nititur in principio huius septimi demonstrare quod omne quod movetur movetur ab alio</p>	<p>probat in principio huius septimi quod omne quod movetur movetur ab alio est bona (175va)</p>	<p>facit Aristoteles ad probandum quod omne quod movetur movetur ab alio sit bona (91ra)</p>	<p>demonstrat in principio huius septimi quod omne quod movetur movetur ab alio, sit bona (107va)</p>
<p><b>VII.3</b> Utrum potest esse processus in infinitum in moventibus et motis</p>	<p><b>VII.3</b> Utrum in moventibus et motis possit procedi in infinitum (176va)</p>	<p><b>VII.3</b> Utrum possibile sit in mobilibus et motis esse processus in infinitum (91va)</p>	<p><b>VII.3</b> Utrum possibile sit esse processus in infinitum in motibus et motis (108ra)</p>
<p><b>VII.4</b> Utrum necesse est in omni motu movens esse simul cum moto</p>	<p><b>VII.4</b> Utrum in omni motu<sup>39</sup> movens est simul cum moto (177va)</p>	<p><b>VII.4</b> Utrum necesse sit in omni motu movens esse simul cum moto (92ra)</p>	<p><b>VII.4</b> Utrum necesse sit in omni motu movens esse simul cum moto (108vb)</p>
<p><b>VII.5</b> Utrum secundum qualitates de prima specie qualitatis vel de quarta sit per se motus</p>	<p><b>VII.5</b> Utrum ad qualitates de prima vel de quarta specie qualitatis sit per se motus (178vb)</p>	<p><b>VII.5</b> Utrum secundum qualitates de prima specie qualitatis et secundum illas quarte speciei qualitatis sit per se motus (92va)</p>	<p><b>VII.5</b> Utrum ad qualitates de secunda et quarta speciebus sit motus (109va)</p>
<p><b>VII.6</b> Utrum ad hoc quod aliqua sint comparabilia requiritur et sufficit quod ipsa sint specialissime univoca</p>	<p><b>VII.6</b> Utrum ad hoc quod aliqua sint comparabilia in aliquo requiritur et sufficit quod specialissime univoce convenient (180ra)</p>	<p><b>VII.6</b> Utrum ad hoc quod aliqua sint ad invicem comparabilia requiratur quod sint specialissime univoca (93va)</p>	<p><b>VII.6</b> Utrum ad hoc quod aliqua ad invicem sint comparabilia sufficit et requiritur quod sint specialissima univoca (110rb)</p>
<p><b>VII.7</b> Utrum due regule sint vere, videlicet iste: "si aliqua virtus movet aliquod mobile per aliquod spatium in aliquo tempore, eadem vel equalis virtus movebit medietatem illius mobilis per duplex spatium in equali tempore"; secunda regula est: "si aliqua</p>	<p><b>VII.7</b> Utrum littera Philosophi posita in ultimo capitulo huius septimi sit vera qua dicitur "si aliqua virtus seu potencia moveat aliquod mobile per aliquod spatium in aliquo tempore, tunc eadem virtus movebit medietatem illius mobilis per duplex spatium in</p>	<p><b>VII.7</b> Utrum due prime regule quas ponit ibidem Aristoteles sint vere. Prima est: "si aliqua virtus moveat aliquod mobile per aliquod spatium in eodem tempore, eadem movebit medietatem illius per duplex spatium in equali tempore". Secunda est: "si aliqua virtus</p>	<p><b>VII.7</b> Utrum prima regula quam ponit Philosophus in isto septimo sit vera: si aliqua virtus vel potentia movet aliquod mobile per aliquod spatium in tempore, eadem virtus vel equalis movebit medietatem istius mobilis in duplo per spatium in eodem tempore (111rb)</p>

<sup>39</sup> motu] moto O

<p>virtus movet aliquod mobile per aliquod spatium in aliquo tempore, eadem vel equalis virtus movebit medietatem illius mobilis per equale spatium in medio tempore”</p>	<p>equali tempore” (185vb)</p>	<p>moveat aliquod mobile per aliquod spatium in eodem tempore, eadem movebit medietatem illius mobilis per idem spatium in dimidio tempore” (94rb)</p>	<p><b>VII.8</b> Utrum ista regula Philosophi sit vera: si aliqua virtus vel potentia moveat aliquod mobile per aliquod spatium in aliquo tempore, utrum eadem potentia vel equalis movebit medietatem istius mobilis per idem spatium in tempore medio (112ra)</p>
<p><b>VII.8</b> De illis regulis Aristotelis quas ipse ponit in ultimo capitulo huius septimi <i>Physicorum</i> queritur utrum sint universaliter vere</p>	<p>—</p>	<p><b>VII.8</b> Utrum tres regule, scilicet tertia, quarta et quinta, quas ponit Aristoteles in isto septimo sint benedate. Prima est: “si aliqua virtus moveat aliquod mobile per aliquod spatium in aliquo tempore, eadem vel equalis virtus movebit illud mobile per medietatem spacii in medio tempore”. Secunda regula est hec: “si aliqua virtus moveat aliquod mobile per aliquod spatium in aliquo tempore, medietas illius virtutis movebit medietatem illius mobilis per equale spatium in eodem tempore”. Tercia est: “si due virtutes moveant duo mobilia per aliquod spatium in eodem tempore, aggregatum illarum virtutum movebit aggregatum</p>	<p>—</p>

		ex illis mobilibus per equale spacium in eodem vel equali tempore" (95rb)	
--	--	---	--

## Quaestiones libri octavi

B	O	M	K
<b>VIII.1</b> Utrum ad scientiam naturalem pertinet considerare de primo motore	<b>VIII.1</b> Utrum ad philosophiam naturalem spectat considerare de primo motore immobili (187ra)	—	—
<b>VIII.2</b> Utrum Deus sic potuit facere motum de novo quod ante non fuisset motus neque mutatio	<b>VIII.2</b> Utrum Deus potuit producere motum de novo sic quod ante illum motum nullus fuisset motus vel mutacio (187vb)	<b>VIII.1</b> Utrum Deus [sic] potuit facere motum de novo sic quod ante nullus motus vel mutacio esset (96rb)	<b>VIII.1</b> Utrum Deus potuit facere motum de novo ita quod ante non fuerit mutatio vel motus (112vb)
<b>VIII.3</b> Utrum sit aliquis motus eternus	<b>VIII.3</b> Utrum motus est eternus (189rb)	<b>VIII.2</b> Utrum sit aliquis motus eternus seu perpetuus (97ra)	<b>VIII.2</b> Utrum motus fuerit ab eterno (113vb)
<b>VIII.4</b> Utrum animal movetur ex se et non grave inanimatum	<b>VIII.4</b> Utrum animal movetur ex se et non grave simplex (191ra-rb)	<b>VIII.3</b> Utrum animal moveatur ex se, et grave vel leve inanimatum non (98va)	<b>VIII.3</b> Utrum animal moveatur ex se, grave inanimatum non (114vb)
<b>VIII.5</b> Utrum actu grave existens sursum moveatur per se post remotionem prohibentis, et a quo moveatur	<b>VIII.5</b> Utrum grave existens sursum post remocionem prohibentis movetur per se deorsum. Similiter posset queri de levi actualiter respectu motus sursum (192rb)	<b>VIII.4</b> Utrum actu grave existens sursum post remocionem prohibentis moveatur deorsum per se (99va)	<b>VIII.4</b> Utrum actu grave existens sursum moveatur deorsum a removente prohibens. Et eodem modo queritur de actu levi respectu motus sursum (115vb)
<b>VIII.6</b> Utrum primus motor est immobilis	<b>VIII.6</b> <Utrum primus <sup>40</sup> > motor est immobilis (193va)	<b>VIII.5</b> Utrum primus motor sit omnino immobilis (101ra)	<b>VIII.5</b> Utrum primus motor qui Deus est, sit omnino immobilis et immutabilis (117va)